
ZARZĄDZENIE NR 75/15
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 6 października 2015 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości ustalonej do sprzedaży Zarządzeniem Wójta Gminy 
Żagań Nr 41/14 z dnia 19 maja 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.), art. 39 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Przy ogłoszeniu trzeciego przetargu na sprzedaż nieruchomości zapisanych w księdze wieczystej KW Nr 
ZG1G/00045803/4; KW Nr ZG1G/00045804/1, położonych w wsi Łozy, oznaczonych numerami działek 338/4 o 
 pow. 8,2134 ha, 338/5 o pow. 1,3551 ha niezabudowanej, obniża się cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną 
przy ogłoszeniu pierwszego przetargu o 20%.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarki komunalnej, rozwoju 
i nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski

Id: 4ECEBF58-F3ED-4434-AB6D-6668CD5A2D45. Uchwalony Strona 1




